[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2015

            с. Гавриловка 2-я

     №384

О внесении изменений в Консилиум специалистов по раннему выявлению семейного неблагополучия и организации работы с семьями

В связи с кадровыми изменениями администрация района постановляет:

          1.Внести изменения в Консилиум специалистов по раннему выявлению семейного неблагополучия и организации работы с семьями, утвержденный постановлением администрации района от 27.01.2014 №32 «О Консилиуме по раннему выявлению семейного неблагополучия и организации работы с семьями»:
вывести из списка Григорьеву Тамару Васильевну;

вывести из списка Жеребцову Татьяну Алексеевну;

вывести из списка Загуменникову Светлану Владимировну;

ввести в список Дашкину Марину Анатольевну – главного специалиста администрации района;

ввести в список Суркову Елену Валентиновну – заместителя директора Тамбовского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения №3 (по согласованию);
ввести в список Филимонова Анатолия Александровича – директора МБОУ 2-Гавриловской сош.

2.Разместить (опубликовать) данное постановление на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru  и официальном сайте администрации района.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Т.П.Горшкову.

И.о.главы администрации

района                                                                                   Н.Н. Родионова